
SEGMENTO DEL ACTIVO
CREDITICIO

Moda Moda

MONEDA NACIONAL

TASA DE INTERÉS NOMINAL

MONEDA EXTRANJERA

TASA DE INTERÉS NOMINAL

Mínima Máxima Mínima Máxima

CRÉDITOS EMPRESARIALES

CRÉDITOS PRODUCTIVOS

CRÉDITOS HIPOTEARIOS PARA VIVIENDA
Y CÉDULAS HIPOTECARIAS

CRÉDITOS DE CONSUMO

16.10%

0.00%

60.00%

60.00%

16.10%

60.00%

16.10%

0.00%

60.00%

60.00%

16.10%

48.00%

INFORMACIÓN SOBRE TASAS DE INTERÉS NOMINALES DE OPERACIONES ACTIVAS DE CRÉDITO

G&T CONTICREDIT, S.A.
Referida al 31 de Enero del 2024

SEGMENTO DEL ACTIVO
CREDITICIO

MONEDA NACIONAL

PONDERADA

MONEDA EXTRANJERA

PONDERADA

CRÉDITOS EMPRESARIALES

CRÉDITOS PRODUCTIVOS

CRÉDITOS HIPOTECARIOS PARA VIVIENDA
Y CÉDULAS HIPOTECARIAS

CRÉDITOS DE CONSUMO

27.07%

58.98%

25.10%

44.01%

TASAS DE INTERÉS PROMEDIO PONDERADA

BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
Referida al 31 de Enero del 2024


