

INFORMACIÓN SOBRE TASAS DE INTERÉS NOMINALES DE OPERACIONES ACTIVAS DE CRÉDITO

**G&T CONTICREDIT, S.A.**

Referida al 31 de Enero del 2024

SEGMENTO DEL ACTIVO CREDITICIO	MONEDA NACIONAL			MONEDA EXTRANJERA		
	TASA DE INTERÉS NOMINAL			TASA DE INTERÉS NOMINAL		
	Mínima	Máxima	Moda	Mínima	Máxima	Moda
CRÉDITOS EMPRESARIALES	16.10%	60.00%	16.10%	16.10%	60.00%	16.10%
CRÉDITOS PRODUCTIVOS						
CRÉDITOS HIPOTECARIOS PARA VIVIENDA Y CÉDULAS HIPOTECARIAS						
CRÉDITOS DE CONSUMO	0.00%	60.00%	60.00%	0.00%	60.00%	48.00%

TASAS DE INTERÉS PROMEDIO PONDERADA

**BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.**

Referida al 31 de Enero del 2024

SEGMENTO DEL ACTIVO CREDITICIO	MONEDA NACIONAL	MONEDA EXTRANJERA
	PONDERADA	PONDERADA
CRÉDITOS EMPRESARIALES	27.07%	25.10%
CRÉDITOS PRODUCTIVOS		
CRÉDITOS HIPOTECARIOS PARA VIVIENDA Y CÉDULAS HIPOTECARIAS		
CRÉDITOS DE CONSUMO	58.98%	44.01%